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Termos relacionados com música em sérvio

Termos relacionados com música em sérvio
música (F) muzika (музика)

instrumento (M) instrument (инструмент)

dança (M) ples (плес)

ópera (F) opera (опера)

orquestra (M) orkestar (оркестар)

concerto (M) koncert (концерт)

música clássica (F) klasična muzika (класична музика)

pop (M) pop (поп)

jazz (M) džez (џез)

blues (M) bluz (блуз)

punk (M) pank (панк)

rock (M) rok (рок)

letra (M) tekst pesme (текст песме)

melodia (F) melodija (мелодија)

sinfonia (F) simfonija (симфонија)
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Instrumentos de música em sérvio
violino (F) violina (виолина)

teclado (música) (F) klavijatura (клавијатура)

piano (M) klavir (клавир)
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trompete (F) truba (труба)

guitarra (F) gitara (гитара)

flauta transversal (F) flauta (флаута)

violoncelo (N) violončelo (виолончело)

saxofone (M) saksofon (саксофон)

tuba (F) tuba (туба)

órgão (F-PL) orgulje (оргуље)
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Termos culturais em sérvio
teatro (N) pozorište (позориште)

palco (F) pozornica (позорница)

audiência (F) publika (публика)

pintura (N) slikanje (сликање)

desenho (N) crtanje (цртање)

pincel (F) četkica (четкица)

elenco (F) glumačka ekipa (глумачка екипа)

peça (M) pozorišni komad (позоришни комад)

guião (M) scenario (сценарио)
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Termos relacionados com dança em sérvio
balé (M) balet (балет)

tango (M) tango (танго)

valsa (M) valcer (валцер)

salsa (F) salsa (салса)

samba (F) samba (самба)

rumba (F) rumba (румба)

dança de salão (F) sala za ples (сала за плес)

dança latina (M) latino ples (латино плес)
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